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Acta de Cierre de postulaciones

COLEGIO DE INGENIEROS DE VENEZUELA

CNE: 2865

Siendo las 5:30 de la tarde del dia 30 de julio de 2014, reunidos en la oficina del Consejo
Electoral del Colegio de Ingenieros de Venezuela, se reunieron los miembros del mismo:
Salvador Sosa Carabafio, Zaira Montilla, Alermith Cuicas Martinez y Luis Suarez a fin de
levantar la presente Acta de postulaciones admitidas para las Elecciones del 03 de octubre
de 2014, atinentes a Junta Directiva Nacional y Tribunal Disciplinario, todo de acuerdo con
los articulos 61 y 72 del Reglamento Interno y 47 del Reglamento Electoral.

De los recaudos en poder del Consejo Electoral, se desprende que se inscribieron dos (2)
planchas nacionales para Junta Directiva Nacional a saber

Grupo Electoral Mobiar 4F Plancha No. 4

Cargo

Presidente
Vicepresidente
Tesorero
Secretario General
Vocal 1

Vocal 2

Vocal 3

Nombres y apellidos
Vidal Cisneros
Joseuzdam Parada
Bladimir Bondarenko
Tania Rodriguez
Rafael Argotty

Maria Eugenia Monzdén
Marisela Carrillo

Grupo Electoral MUG 2014 Plancha No. 7

Cargo

Presidente
Vicepresidente
Tesorero
Secretario General
Vocal 1

Vocal 2

Vocal 3

Nombres y apellidos
Enzo Betancourt
Ramoén Lopez Colina
José Gregorio Chacon
Alfonso Gutiérrez
Maria Malaver
Daribel Avila

Pedro Luis Rivas

Cédula de identidad
3.549.815
16.070.253
4.129.983
2.777.729
3.882.860
7.191.106
8.006.409

Cédula de identidad
3.688477
5.408.569
4.095.044
7.606.431
10.339.581
6.347.924

9.306.371

C.ILV.
50.258
203.987
47.524
9.769
55.699
54.183
83.877

CI.V.
73.083
36.695
27.264
101.150
116.632
113.264
124.496




