

COLEGIO DE INGENIEROS DE VENEZUELA CONSEJO ELECTORAL

CNE: 2865

Acta de Cierre de postulaciones

Siendo las 5:30 de la tarde del día 30 de julio de 2014, reunidos en la oficina del Consejo Electoral del Colegio de Ingenieros de Venezuela, se reunieron los miembros del mismo: Salvador Sosa Carabaño, Zaira Montilla, Alermith Cuicas Martínez y Luis Suarez a fin de levantar la presente Acta de postulaciones admitidas para las Elecciones del 03 de octubre de 2014, atinentes a Junta Directiva Nacional y Tribunal Disciplinario, todo de acuerdo con los artículos 61 y 72 del Reglamento Interno y 47 del Reglamento Electoral.

De los recaudos en poder del Consejo Electoral, se desprende que se inscribieron dos (2) planchas nacionales para Junta Directiva Nacional a saber

\sim	Y***1 1		4 E T 1	4 3 4 4
(triino	Electoral	Mohiar	4F Plan	cha No 4

Nombres y apellidos	Cédula de identidad	C.I.V.
Vidal Cisneros	3.549.815	50.258
Joseuzdam Parada	16.070.253	203.987
Bladimir Bondarenko	4.129.983	47.524
Tania Rodríguez	2.777.729	9.769
Rafael Argotty	3.882.860	55.699
María Eugenia Monzón	7.191.106	54.183
Marisela Carrillo	8.006.409	83.877
	Vidal Cisneros Joseuzdam Parada Bladimir Bondarenko Tania Rodríguez Rafael Argotty María Eugenia Monzón	Vidal Cisneros 3.549.815 Joseuzdam Parada 16.070.253 Bladimir Bondarenko 4.129.983 Tania Rodríguez 2.777.729 Rafael Argotty 3.882.860 María Eugenia Monzón 7.191.106

Grupo Electoral MUG 2014 Plancha No. 7

•			
Cargo	Nombres y apellidos	Cédula de identidad	C.I.V.
Presidente	Enzo Betancourt	3.688477	73.083
Vicepresidente	Ramón López Colina	5.408.569	36.695
Tesorero	José Gregorio Chacón	4.095.044	27.264
Secretario General	Alfonso Gutiérrez	7.606.431	101.150
Vocal 1	María Malaver	10.339.581	116.632
Vocal 2	Daribel Ávila	6.347.924	113.264
Vocal 3	Pedro Luis Rivas	9.306.371	124.496

